

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 14 (Radyo)
Pariste yarı resmî bir menbada
bildiriliyor;
Şimdiye kadar 17 - 18 Alman deniz
altı gemisi tahrip edilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Pazar
15
1 inci Teşrin
1939
Yılı Sayı
12 3420

Balkan Birliği

Türk-Bulgar dostluk cemiyeti
reisinin bir makalesi

Balkan devletleri Birliğini müşkülata uğratan sebepler, 1919 yılı sulh muahedelerinin son bakiyeleridir

Sofyadaki Türk - Bulgar dostluk cemiyetinin reisi profesör Peiko Stoyanov "Türkiye ile komşuluğumuz, başlığı altında Dnevnik gazetesinde bir makale neşretmiştir. Makalede diyor ki: "Balkan devletleri birliğini müşkülata uğratan sebepler 1919 yılı sulh muahedelerinin son bakiyeleridir. Bunların halli Türkiye ile komşuluğumuza hâlel getiremez. Münasebatımız daima iyi ve doğru komşular olarak geçmiştir ve aynı olarak kalacaktır.

Balkanların istiklâli çok pa halıya mal olmuştur. Bu istiklâl için mücadeleler çok devamlı ve tahrip edici idi. Bunlarda çok hayat sönüştü. Balkanların istiklâli bizim ve Türkler için de sonsuz olarak elzemdir. Bunun

ıçındır ki komşuluğumuzun esası şudur: Biz hür milletleriz, istiklâlimizi müstereken genişleteceğiz, muhafaza edeceğiz.

Malûm şeylerin tashih edilmesinin lâzım gelmesi bir şeyin inhibitâ etmesi değildir, bilâkis bununla Balkan sulhü ve Balkan istiklâli takviye edilecektir.

Büyük devletlerin garantileri millî varlığın ve istiklâlin korunması için faide edecek midir? En iyisi milletler işlerini kendileri bitirmedirler. Bu da demektir ki, komşular, komşuluklarının esasını kendileri sağlamlaştırmalı ve genişletmelidirler.

Biz, Türkiye Cumhuriyetinin samimî ve doğru komşularıyız ve böyle olarak kalacağız.

Garp cephesinde

Alman keşif kollarının taarruzları püskürtüldü

İki tarafın topçuları faaliyette

Ankara 14 (Radyodan)
Fransız resmi tebliği:
Dün hava sisli, yğmurlu geçmiştir. Hafif topçu faaliyeti kaydedilmiştir. Almanlar Primadanın cenubunda keşif kollarını ileri sürmüşlerse de neticede geri püskürtülmüştür.

Ankara 14 (Radyo)
Bu sabahki Fransız resmi tebliği:
Mozelin şarkında gece sakin geçmiştir. İki tarafın topçu kuvvetleri faaliyette bulunmuşlardır. Alman resmi tebliği alınmamıştır.

Baserabya meselesi mi?

Moskova a. a. — Havas Rusya'nın, Finlandiya ile olan meseleleri hallettikten sonra Besarabya meselesiyle meşgul olacağını gösteren bazı âlâmetler belirmiştir.

Filhakika, Ukranya'da bağılı muhtar Moldavya cümhuriyetinin on beşinci yıldönümü münasebetile gazeteler yazdıkları yazılarda son zamanlarda kurtarılan ırk kardeşlerini hatırlamakta ve Dnieper nehrinin Rusya tarafından moldavyalıların iyi vaziyeti ile bu nehrin öte tarafındakilerin yani Besarabya'dakilerin acı ve ıstıraplarını mukayese etmektedir.

Vilno

Litvanya hükümet merkezi oluyor

Ankara, 14 a. a. (Radyo)
Özümüzdeki hafta Kavnasda Sovyet askeri heyeti gelecek üç şehirde garnizon tesisatı işiyle meşgul olacaktır. Buralara getirilecek asker adedinin azami hadi yirmi bini geçmeyecektir. Cam hurreis hükümet merkezini Vilnoda tesis edecektir.

Hariciye Vekilimiz Ş. Saracoğlu

Molotofla tekrar görüşecek

Ankara, 14 (radyo)
Moskovadan bildiriliyor;
Dün Türkiye hariciye vekili Şükrü Saracoğlu ile B. Molotof arasında yapılan görüşme hakkında mütemmim malûmat mevcut değildir. Görüşmenin dostane ceryan ettiği ve yakında yeni bir görüşme yapılacağı söylenmektedir.

Belçika

Askerî amelesini terhis etti

Ankara 14 (Radyo)
Belçika hükümeti fransa-yaya giden Polonyalı maden amelesinin boşluğunu dolduracak kömür istihsalatını çoğaltmak için silah altında bulunan on dört bin kömür amelesini terhis etmiştir.

Royalok zırhlısı batırıldı

Ankara, 14 a. a. (Radyo)
Londradan verilen bir habere göre Royalok adlı İngiliz drit notunun bir denizaltı tarafından batırılmış olduğu bildirilmektedir.
Amirallik dairesi gemide batanların listesini ayrıca neşretmektedir.

Üç Alman denizaltısı batırıldı

Ankara, 14 (Radyodan) —
İngiliz istihbarat nezaretinin tebliğine göre üç Alman denizaltısı batırılmıştır. Sağ kalan mürettebatı kurtarılmıştır.

Vilâyetimizde Nafia faaliyeti

Yeniden yollar, köprüler ve menfezler yapılıyor

Harap yollar tamir ve bozuk menfez, köprüler islah ediliyor

Son aylar zarfında vilâyetimiz dahilinde nafia işlerinde göze çarpacak derecede bariz bir çalışma gözükmemektedir. Bu cümleden olmak üzere Silifke Mağara yolu amelei mükellefe tarafından yapılmış ve bu perişan yol için bir hale konulmuştur. Mersin-Silifke yolunun gazi çiftliği kısmında üç kilometre yol müteahhide ihale edilmiş bir kilometresi tamamen silindirlenmiştir.

Silifke-Mut yolu üzerinde ihale edilen beş menfezden birisinin temelleri atılmış ve inşaata başlanmıştır. Diğer dördünün de mihver kazıkları çakılmış ve malzemesi ihzar olunmuştur. Yakında inşaata başlanacaktır. Bunlar tema men betonarme köprülerdir. Aynı zamanda bu yol üzerinde sekiz ahşap köprü tamir edilmiştir.

Mut-Karaman yolu üzerindeki menfezlerden gelip

geçmeye mani olanlar yeniden tamir olunmuş, Mut-Ermenak yolu üzerindeki menfezler geçit vermeyecek derecede bozulmuştur. Bunun için lâzım gelen tahsisat gönderilmiştir. Onbeş güne kadar ikmal edilmiş bulunacaktır.

Silifke, Gülnar ve Gilin dire yolu üzerindeki bozuklukların ve ahşap köprülerin de tamiri lâzım gelen havale irtisal kılınmış ve tamiratına başlanmıştır.

Bu sene Gilindire ve ovacık arası tesviyei türabisinin yapılması ve noksan köprülerin inşası amelei mükellefe ile ve bir kısmının tahsisatı verilmek suretile başarılabilecektir.

Japonyada toplu bir istifa

Muhalfı gruptan istihbarat şefile 110 hariciye memuru istifa etti

Tokyo a. a. — 110 hariciye memuru toplu halde istifalarını hariciye nazır vekiline varmışlardır. Hariciye memurlarının istifası meselesine tahsis ettiği bir yazıda, Tokyo Asahi Shimbun gazetesi diyor ki; İstifa ittifakla kararlaştırılmıştır. Muhalfı grubun en yüksek rütbeli memuru olan istihbarat dairesi reisi Yavai ile birlikte bütün şube şefleri, kâtipler, memurlar ve müstahdemler istifa etmişlerdir. Müstafi şube şefleri, hariciye nazır vekilile yaptıkları bir görüşmede, gelecek günler zarfında yine vazifede kalabileceklerini söylemişlerdir. Gazete yazısını şöyle bitiriyor;

"Hâdise, ciddi bir siyasî vaziyet ihdas edebilir. Şimdi, hariciye nazırının mesuliyeti meselesi mevzu bahis olmakta ve Abe kabinesinin siyasî buhranı artırmaya başladığı yolunda henüz de minat verilmiş bulunmaktadır. Gizli devlet gurası bu hâdisele re son derece müteessiftir. Hükümet icabeden tedbirleri almadığından dolayı mesuldür. Gazete, mukavelât, Amerika Avrupa ve Asya işleri şubeleri şeflerinin de istifası beklenildiği mütaleasındadır. Şanghaydan haber verildiği ne göre, baş konsolos Miura, maiyetindeki 41 memurla birlik te istifa etmiştir.

Eskişehir

Dikili felâketzedelerine yardım için hazırlanıyor

Ankara, 14 (Radyodan) — Eskişehirde Valinin riyaseti altında Dizilli felâketzedelerine yardım için büyük bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda iki komisyon ayrılmıştır. Komisyonlardan birincisi tüccar esnaf ve fabrikaları

gezerek yapılacak yardımları tesbit edecek. ikincisi mektepler ve resmî dairede çalışan memurların teberrürlerini kaydedecektir. Burada Türkçe filmler satın alınarak vilâyetdeki sine malarda dikili felâketzedelerinin menfaatine halka gösterilecektir.

Avrupada

Yahudi devleti ne-rede kurulacak

Berlin, — Eski Polonya devletinin bir köşesinde bir Yahudi devleti teşkil etmek niyetinde olan Hitlerin tasavvuruna göre, bu devlet, Polonya topraklarının en fazla Yahudi yaşayan yerlerde tesis edilecektir. Yahudi devletine Almanya'da yaşayan bütün Yahudiler nakledilerek yerleştirilecektir. Bunların miktarı iki milyon kadardır.

General Arceşano

Romen orduları baş kumandanı oldu

Bükreş, — Başvekil Kalinesku öldürüldükten sonra Başvekâlete gelen ve sekiz gün başvekil kaian General Arceşano Kral Karol tarafından Bükreş kumandanlığına tayin edilmiştir. Bu kumandanlığın salâhiyeti Paris ve Berlin kumandanlıkları derecesindedir. Bu itibarla, aynı zamanda Rumen orduları baş müfettişi olan Bükreş kumandanı harp zamanında Rumen orduları baş kumandanıdır.

Sovyet-Litvanya hududu henüz tesbit edilemedi

Ankara, 14 (Radyodan) — Litvanya askerî eksperleri hududun tahdidini için hâlâ Moskova'da bulunmaktadır.

İtalyanın bir yasağı

Ankara 14 (Radyo)
İtalya hükümeti Sicilya ve Sicilya civarında adalar etrafında ecebi vapurların Seyrüseferini yasak etmiştir.

Moskova-Sofya

Havai hattı mukavelesi geri kaldı

Ankara 14 a. a. (Radyo)
Moskovadan bildiriliyor;
Moskova ile Sofya arasında havai hatların tesisi için müzakerelerde bulunmak üzere Sofya dan albay Boido Moskova'ya gelmiştir. Moskova'da daha mühim müzakereler ceryan etmekte olduğundan bir mukavelename imza edilmemiştir.

Bazı diplomatik mahafilin kanaatine nazaren albay Boido bu vazife perdesi altında Moskova'da bazı siyasî sondajlar yapmış bulunması mümkündür.

İsveç kısmî seferberlik ilân etti

Ankara 14 (Radyo) —
İstokholmdan bildiriliyor;
İsveçin şimalinde kısmî seferberlik ilân edilmiştir. Yeniden bazı ihtiyatlar da silah altına celp olunacaktır.

B. Nuh Naci Kayseride bir talebe pansiyonu yaptırdı

Ankara 14 (Radyodan) —
Kayserinin maraf zenginlerinden ve Adana Millî Mensucat fabrikası eahiplerinden Nuh Naci Yazganın talebe iken ölen oğlunun hatırasını taziz için 40 bin lira sarfiyle yaptırdığı kimsesiz ve yoksul elli talebelik pansiyonun inşaatı hitam bulmuş ve küşat resmi yapılmıştır. Merasim de şehir adına Belediye reisi Kültür ailesi namına Kültür müdürü ve yurt namına bir köylü talebe hitabelerde bulunmuşlardır.

Vali memlekete büyük bir hizmette bulunan Nuh Naci Yazganı takdirle anarak kordelayı kesmiştir. Bu hayırsever zat şerefine belediye tarafından öğle ve Vali tarafından akşam ziyafeti verilmiştir.

Son dakika

Ankara, 14 (Radyo) —
Garp cephesinde: Alman resmi tebliği; Cephelerde hafif topçu faaliyeti olmuştur. Bir Paris telgrafına göre; fena havalar dün bütün gün ve gece devam etmiştir. Askerî harekât Renle Mozel arasında vukubulmuştur. Yegâne hâdise, Fransızlar tarafından Ren üzerinde üç şimendüter köprüsünün atılmasıdır.

Fransız kumandanlığının Ren üzerindeki köprüleri atmış olması Renin öte tarafında Alman tahşidatının artmış olmasından ileri gelmiştir.

Ankara 14 (Radyo) —
Berlinden alınan bir habere göre Hitler karargâhının garp cephesine nakli için herşey hazırlanmıştır. Bu hafta içinde Almanların büyük bir taarruzu beklenilmektedir. Cephelerde hazırlanan Alman tahşidatının taarruza kâfi geleceği sanılmaktadır.

Ankara, 14 (Radyo) —
Bir Lüksemburg telgrafına nazaran Sar ve Mozel yakınlarındaki Alman kasabaları sürade tahliye edilmektedir. Gümruk memurları yerine asker ikame ediliyor.

Ankara, 14 (Radyo) —
Havas ajansı Moskovadan bildiriyor;
Bazı Hollanda gazeteleri yakında Moskova'da Sovyetler, Almanlar ve İtalyanlar arasında üç tarafı görüşmelere başlanacaktır. Telgraf gazetesi bu görüşmelerin 48 saat zarfında başlayacağını, Sovyetleri Molotofun ve İtalyayı Kont Ciyanonun temsil edeceğini yazmaktadır.

Ankara, 14 a. a. (Radyo) —
Londradan bildiriliyor;
Rovayolok dritnotu bir Alman denizaltı gemisi tarafından batırılmıştır. Gemi 917 tarihinde ikmal edilmiş ve 29150 ton luktaki, 1200 mürettebatından şimdikiye kadar 375 kişi kurtarılmıştır.

Ankara Radyosunda Bugünkü ve yarınki neşriyat programı

Türkiye Radyodifüzyon Pazartesi 16-10-1939
postaları, Türkiye Radyosu 12.30 Program, ve mem-
Ankara Radyosu. lek saat ayarı

DALGA UZUNLUĞU 12.35 ajans ve meteoroloji
haberleri

164g m. 182 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9654 Kcs. 20 Kvv.

PAZAR 15-10-1939
12.30 Program, ve Memleket
Saat ayarı
12.35 Ajans, ve Meteoroloji
haberleri

12.50 Türk müziği: Küme ha-
linde yeni şarkılar Ankara rad-
yosu Küme Ses ve Saz heyeti-
idare eden Mesut Cemil

13.30 - 14.30 Müzik (Küçük
Orkestra - Şef: Necip Aşkın)

1 - Jos. Strauss Kadın ka-
bi operetinden bir parça, 2 -
Niemann Çalston (dans) 3 - Puc-
cini Madam Butterfly (Fantezi)
4 - Korsakow, Hint şarkısı 5 -
J. Strauss Cenup çiçekleri (vals)
6 - Franz Lehar Üç kadını
bir adam operetinden Potpuri.

18.00 Program

18.95 Memleket saat ayarı,
Ajans, ve Meteoroloji haberleri

18.25 Müzik (Radyo Caz Or-
kestrası)

19.00 Çocuk saati

19.30 Türk müziği. Çalanlar
Vecihe, Reşat Erer, Ruşen Kam
Cevdet Kozan.

1 - Okuyan: Necmi Rıza
Ahiskan

1 - Nihavendî kebir Peşre-
vi 2 - Arif Bey - Nihavend şar-
kı (Şarap iç gülfeminde) 3 -
Rahmi Bey - Nihavend şarkı (Saç
larına bağlanalı) 4 - Reşat Erer
- Keman taksimi 6 - Nihavend
şarkı (Çözülme zulfüne ey dül-
ruba) 7 - Arif Bey - Nihavend
şarkı (Söyle nedir baidi zarım
benim) 8 - Nihavendî kebir saz
semaisi.

2 - Okuyan: Semahat Öz-
denses

1 - Lemi - Hüseyin şarkı
Zeman olurki 2 - Lemi - Hü-
seyin şarkı (O güzel gözlerle
bakmasını bil) 3 - Evic türkü
(Kürdükçe servi boyun)

3 - Okuyan: Meharet Sağ-
nak.

1 - Mahmut Celâlettin paşa
- Hüzzam şarkı (Kerem eyle)

2 - Arif Bey - Kürdühicazkâr
şarkı (Bais feğanı naleme) 3 -
Lemi - Muhayyer şarkı (Gez-
dim yürüdüm)

20.30 Konuşma.

20.45 Türk müziği (Fasiz he-
yei)

21.30 Müzik (Dans müziği -
1)

22.00 Memleket Saat ayarı,
ve ajans haberleri

22.15 Ajans Spor Servisi

22.25 Müzik (Cazband - Pl.)

23.25 - 23.30 Yarınki Prog-
ram ve kapanış.

İLAN

Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden
Teşrinievvelin 15 inci pazar gününden itiba-
ren makinada yapılacak tamir ve temizlik dola-
yısıyla bir hafta için bazı mahallere cereyan ve-
rilmeyeceği ilân olunur. 14 - 15

İstanbul ve Paris Fakültesinden mezun

DOKTOR HAMDI ONAR

Doğum ve Kadın Hastalıkları
MÜTEHASSISI

Seyyahattan Adana ya dönmüştür.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No. 939
229

Tapu Metre
No. Tarihi Cinsi Hektarı murabbaı Mevkii Kıymeti
38 Haziran Tarla 17 9263 Yunus Beher H.
928 928 oğlu k. 16.5 lira

SINIRI Şarkan tarik ve hacı Garben tarik Şimalen Cemali
ve şih O. İsmail Cenuben Hatice tarlası

Sahibi:

32 Şehim itibarile dörderden 8 hissesine Zevceleri Sabi
ha ve Hatice ve üçerden 24 hissasına evlâtları Nuri ve Ah-
met ve Kerziban ve Zekiye ve Dursun ve Sadiye ve Dudu
ve kendisinden mukaddem vefat eden oğlu Mustafa evlâdi
Muhittin

Alacaklı: Ömer Haytadan temlikten Halil oğlu Mustafa
Borçlu Hacı Pazar köyünden Abdullah oğlu Nuri

Birinci Artırmamın yapılacağı yer, gün, saat,
18.11.939 saat 9.10 kadar Cumartesi

ikinci Artırmamın yapılacağı yer, gün, saat

4.12.939 saat 9.10 kadar Pazartesi

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 18-10-939 tarihin-
den itibaren 939-229 no ile tarsus icra dairesinin muayyen numa-
rasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlâno yazılı olanlardan faz-
la malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve dosya numarasile
memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi ed-
lecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdağların ve irtifak
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve
masrafu dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün
içinde evraki müşbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap
eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedeli-
nin paylaşılmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler, artırma şart-
namesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul
etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan
sonra en çok artırma ihale edilir. Ancak artırma bedeli muham-
men kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen al-
acağına rüchani olan diğer alacaklılar bulurup ta bedel bnların
o kayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya
çıkarsa en çok artırıncı taahhüdü baki kalmak üzere artırma onbeş
gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılacak artırma
da, bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların
o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya
çıkarak şartile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edil-
mezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan hlmse derhal veya ve-
rilen mühlet içinde parayı vermese ihale kararı fesholunarak kendi-
sinden evvel en yüksek teklifte bulunana kimse arzemiş olduğu bedelle
lamağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılık en çok artırana iha-
el edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için
yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca
hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize ahıdan tahsil
olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 nci maddesi-
nin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahip-
lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair
olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde
evraki müşbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu
sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından
hariç kalacakları cihetle alacakdağların işba maddenin
mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla
malûmat almak isteyenler 939-229 Dosya numarasile
Tarsus icra Memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İLAN

İçel vilâyeti Veteriner müdürlüğünden

Hayvan sağık kanununun 35 meci ve nizamna
mesinin 314 ve 315 inci maddelerine tevfikan
Mersin, Tarsus ve Silifke şehirlerinde ilk teşrin
ayında ruâm müendelesi açılmıştır.

Bu maksadla bu şehirlerin sınırları içinde
bulunan tek tırnaklı hayvanlar ruâm muayenesin-
den geçirilecektir.

Mücadele ilk teşrin ayının sonunda bitecektir.
bu müddet içinde hayvanlarını muayene ettirmi-
yenler haklarında hayvan sağık kanununun 65
inci maddesi tatbik edilecektir.

Mersinde hayvanlar tatil günlerinden başka
her gün öyleden sanra hayvan tahaffuzhanesinde
muayene edilecektir.

İLAN

Mersin Belediye riyaşetinden

Halis Urfa sade yağının kilosu toptan 105 pe-
rakende 120 kuruşa satılacaktır, Halis olan yağla-
rın zuruşu üzerine halis işaretili fiat etiketi konul-
muş bulunacağı ilân olunur.

İLAN

Tarsus icra memurluğundan

No. 939
990

Tapu Metre
No. Tarihi Cinsi Hektarı murabbaı Mevkii Kıymeti
37 Eylül 929 tarla 1 5138 Tiznik k. Feher bek
tarı lira 115

SINIRI Şarkan tariki am Garben Abdurrahman veressil-
den Hamza oğlu Mustafa Şimalen Mera Cenuben
Hiristo tarlası

Alacaklı: Tiznik K. Ahmet oğlu Bayram karısı Zahide
Borçlu: " " " " Bayram

Birinci Artırmamın yapılacağı yer, gün, saat
18-11-939 S. 9 - 10 kadar icrada Cumartesi günü:

ikinci Artırmamın yapılacağı yer, gün, saat.
4-12-939 S. 9 - 10 kadar icrada pazartesi günü

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 18-10-939 tarihin-
den itibaren 939-990 No. ile tarsus icra dairesinin muayyen numara-
sında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan
fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve dosya numarasile
memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7.5
nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi
edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdağların ve irtifak
hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve
masrafu dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi
gün içinde evraki müşbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri
icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış be-
delinin paylaşılmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şart-
namesini okumuş ve lüzumlu mlaumat almış ve bunları tamamen
kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tazin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan
sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muham-
men kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına
rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri men-
kul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkarsa en çok
artırıncı taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit
ve on beşinci günü aynı saat 9 da yapılacak artırmada
bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri
menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkarak
şartile en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse
ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya
verilen mühlet içinde parayı vermese ihale kararı fesholunarak
kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunana kimse arzemiş olduğu
bedelle alamağa razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen
on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir.
iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap
olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın me-
muriyetimize ahıdan tahsil olunur. "133",

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesi-
ninin 4 üncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul sahip-
lerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair
olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20gün içinde
evraki müşbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu
sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından
hariç kalacakları cihetle alacakdağların işbu
maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve
daha fazla malûmat almak isteyenler 939 990 Dosya
numarasile Tarsus icra Memurluğuna müracaatları
ilân olunur.

İLAN

Mersin askeri satın alma komisyonundan

| Miktarı | Mu.bedel | İlk tem. | İ h a l e | Gün | saat | Şekli |
|------------------|----------|----------|-----------|------|----------|----------|
| Cins Kilo | Lira K. | Lira K. | Gün | saat | Şekli | |
| Patates 48000 | 2640 00 | 198 00 | 13-10-939 | 3 | Açık | eksiltme |
| | | | | | Çarşamba | eksiltme |
| Kuru soğan 12000 | 600 00 | 45 00 | 13-10-939 | 4 | Açık | eksiltme |
| | | | | | Çarşamba | eksiltme |

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda
cins, m ktar, muhammen bedel ve müvakkat teminatlı
eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açıl-
mağa eksiltme ile eksiltmeye konmuştur.

2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri
mahfelde askeri satın alımı komisyonu tarafından yap-
ılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma
komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görme-
bilirler. 1-6-11-15

İLAN

İçel Vakıflar müdürlüğünden

| Bedeli muhammen | M. teminat |
|-----------------|------------|
| Lira Ku. | Lira Ku. |
| 40 00 | 3 00 |

Vakıflar idaresi anbarında ve yeni cami civa-
rında bulunan ve lokanta haline ifrağ edilen bin-
nadan çıkan ağaç, kapu, çerçeve ve diğer ankaz
on beş gün müddetle açık artırmaya konulmuş
20.10-939 cuma günü saat on da kat'i ihalesi ic-
ra kılınacaktır.

Adı geçen ankazı görmek ve fazla malûmat
almak isteyenlerin her gün vakıflar idaresine
uğramaları lüzümü ilân olunur.

6-10-15-19

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.